

---

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 64603215

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.12.21 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.140,99 RON - 2.140,99 RON

---

Descriere: 1. CAPAC WC DUROPLAST UNIV. SIST. FIXARE IN (11136275) BUC 3 80.03 240.09 2. CAZMA CU COADA (11121223) BUC 3 23.64 70.92 3. RAC APA FLEX 1/2" X 1/2" FI-FI/050CM (10805792) BUC 6 5.50 33.00 4. TLD 36W SNOW WHITE G13 (25) (10501404) BUC 20 4.12 82.40 5. PREL 3XSHUKO+PROT COPII 3X1 3M (10504252) BUC 5 15.43 77.15 6. PREL 5XSHUKO+PROT COPII 3X1 5M (10504294) BUC 3 19.89 59.67 7. 782113 KAPTIKA -PR. DUBLA SHUKO 2P+E 16A (10504572) BUC 10 3.79 37.90 8. PT ECO PREMIUM PRIZA DUBLA SHUKO (18) (10504873) BUC 10 7.37 73.70 9. 782101 KAPTIKA -INTR. SIMPLU CU LED 10A (10504565) BUC 20 3.72 74.40 10. ULEI RURIS 2TT-1L (11145961) BUC 2 22.18 44.36 11. FIR PENTRU TRIMMER ROTUND 3MM ? 15M (11142042) BUC 2 10.65 21.30 12. GREBLA CU COADA 12 DINTI (11126299) BUC 3 12.56 37.68 13. SAPA CU COADA (11121235) BUC 3 30.97 92.91 14. ROABA LIMEX 100L (10403822) BUC 1 177.98 177.98 15 capac wc copii - 8 buc - 50.92 lei 16 led 60 w - 10 buc - 10 72 lei 17 prelungitor 3m 3 pr - 5 buc - 25.63 lei 18 foarfece vie - 3 buc - 17.82 lei 19 vas wc pt copii - 2 buc 120.48 lei

---